
Pokyny 

VáNoční přebor oddílu LTP v orientačním běhu 

 

Datum: 18.12.2021, sobota 
 
Shromaždiště: v areálu Indiánská země ve Varvažově N 50°42.79812', E 13°57.27695', přístup z jihu od 
parkoviště 
 
Parkování: U Staré pošty N 50°42.72663', E 13°57.34965' 
 
Proticovidová opatření:  

Děti do 12 let – bez omezení, pokud nevykazují klinické příznaky nemoci 
Mládež 12 – 18 let – doklad o dokončeném očkování, prodělání nemoci nebo negativním PCR testu 
ne starším než 72 hodin 
Dospělí – doklad o dokončeném očkování, prodělání nemoci 

Závodník, který nepředloží potvrzení, nebude vpuštěn na trať. 
Dodržujte odstup 2 metry, pokud se necítíte dobře, akce se neúčastněte. 

 
Přihlášky: do 16.12.2021 přes ORIS, případně na email lenka.kovarova.tce@gmail.com 
 
Charakteristika závodu: noční trénink jednotlivců s pevným pořadím kontrol 
 
Prezentace: 15:30 – 16:30 
 
Start: 17:00, intervalový start 
  
Kategorie a tratě: Dlouhá D, H – 3,8 km, 14 kontrol, 130 m 
   Střední D, H – 2,3 km, 8 kontrol, 60 m 
   Krátká + HDR – 0,9 km, 5 kontrol, 20 m 
 
Mapa: Oprám 2020, 1:7 500, mapa nebude vodovzdorně upravena, mapníky budou k dispozici na startu 
 
Terén: okolí bývalého zatopeného lomu – mnoho terénních detailů  
 
Systém ražení: dlouhá a střední trať – SPORTident, nebude nastaveno bezdotykové ražení BEACON 
                          krátká trať – pamatovák 
    Kontroly budou označeny velkým lampionem s odrazkou. 
 
Startovné: dobrovolné 
 
Občerstvení: nebude zajištěno. Bude připraven oheň, kde si můžete opéct vlastního buřta. 
 
Vyhlášení: po doběhu posledního závodníka. Tři nejlepší v každé kategorii obdrží věcné ceny, vítězové na 
dlouhé trati kapra. 
 
Vybavení: doporučujeme obuv s hřeby a dobrou čelovku – v lese je velká tma. 
 
Pořadatel: Kovářovi, 725 223 078 
 
 

Všichni účastníci startují na vlastní nebezpečí. 

Každý závodník, který závod nedokončí, se musí nahlásit v cíli pořadatelům. 
 

 

https://mapy.cz/s/hatodufehe
https://mapy.cz/s/legotojala
mailto:lenka.kovarova.tce@gmail.com

